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Nagarniak, zwłaszcza prasy zbierającej

Przedmiotem wzoru użytkowego jest nagarniak, zwłaszcza prasy
zbierającej.

Dotychczas, podczas pracy prasy zbierającej materiał był
zbierany przez podbieracz palcowy i przekazywany dalej do komory
prasującej za pośrednictwem ślimaka i nagarniacza.

Zbieranie tylko przez podbieracz materiału jest mało staranne,
bowiem z boku maszyny pozostają resztki materiału nie zebranego.

Celem wzoru użytkowego było opracowanie elementu
umożliwiającego nagarnianie boczne materiału pod podbieracz.

Cel osiągnięto w rozwiązaniu według wzoru użytkowego, którego
istota zawiera się w tym, że nagarniak, zwłaszcza prasy zbierającej,
ma koło palcowe, osadzone obrotowo na prowadnicy, wspartej w
trzymaku, i zamocowanej przegubowo do boku maszyny , przy czym
koło palcowe ma szereg obwodowych palców, z których każdy ma
przegięcie tak, że ich płaszczyzny czołowe mają ustawienie kątowe w
stosunku do prostej prostopadłej do osi koła palcowego.

Nagarniak, według wzoru użytkowego, umożliwia zebranie
bocznych resztek materiału i podanie go na podbieracz.

Przedmiot wzoru użytkowego został uwidoczniony na
załączonym rysunku, na którym fig.1 przedstawia widok czołowy na
nagarniak, fig.2 przedstawia koło palcowe w widoku czołowym, fig.3
przedstawia koło palcowe w przekroju poprzecznym.

Nagarniak, zwłaszcza prasy zbierającej, według wzoru
użytkowego, składa się z koła palcowego 1 osadzonego obrotowo na
prowadnicy 2. Koło palcowe 1 ma możliwość ustawienia kątowego
względem podłoża na prowadnicy 2.
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Prowadnica 2 umieszczona jest w sprężystym trzymaku 3 i
zamocowana jest drugim końcem , przegubowo, do boku prasy 4.

Koło palcowe 1 zawiera szereg obwodowych palców 5. Każdy z
nich ma przegięcie 6 tak, że ich płaszczyzny czołowe 7 mają
ustawienie kątowe do prostej 8 prostopadłej do osi koła palcowego V

Trzymak3 jest w postaci dwóch wygiętych płaskowników 9
połączonych w górnej części z sobą bezpośrednio, zaś w dolnej
części pomiędzy płaskownikami umieszczona jest tulejka 10
gumowa.
Trzymak 3 zamocowany jest do boku maszyny.

Koło palcowe 1 nagarniaka, przez osadzenie prowadnicy 2_ w
trzymaku 3 i jej zamocowaniu przegubowemu, dostosowuje się do
płaszczyzny podłoża, którego dotyka podczas pracy.

Pełnomocnik:

R-E&W-P^ENTOWY
mż. Danuta Niburska
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Zastrzeżenie ochronne

Nagarniak, zwłaszcza prasy zbierającej, znamienny tym, że ma
koło palcowe (!), osadzone obrotowo na prowadnicy (2), wspartej w
trzymaku (3), i zamocowanej przegubowo do boku maszyny, przy
czym koło palcowe (1) ma szereg obwodowych palców (5), z których
każdy ma przegięcie (6) tak.że ich płaszczyzny czołowe (7) mają
ustawienie kątowe w stosunku do prostej (8) prostopadłej do osi koła
palcowego (1).

Pełnomocnik:
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